平成 29年 3月 24日

お客様各位

TKCモニタリング情報サービスの取扱開始について

  石巻信用金庫（理事長 高橋 賢志）では、株式会社ＴＫＣ（代表取締役社長 角一幸）

が提供する金融機関向けＦｉｎＴｅｃｈサービス「ＴＫＣモニタリング情報サービス」を平

成２９年４月３日（月）より導入することといたしましたので、お知らせします。

本サービスは、ＴＫＣの会員である税理士・公認会計士が顧問先企業の同意を得て、決算

書や月次試算表などの財務データを、ＴＫＣより当金庫へインターネットを通じて提供する

ものです。

これにより、お客さまは書面による財務関係書類の提出が不要となります。また、当金庫

においてはお客さまの経営状況をタイムリーに把握することが可能となることから、資金調

達の迅速化につながります。

当金庫は、地元のＴＫＣ東北会とも連携し、お客さまの持続的な成長・発展をお手伝いす

るとともに、地域経済の活性化に貢献してまいります。

以上

問い合わせ先

石巻信用金庫 審査部

電 話：0225-95-4111（代表）

F a x ：0225-23-3761

E-mail：post@i-shinkin.co.jp

mailto:post@i-shinkin.co.jp